hi quatuor significati sunt p̄ pdicta quatuor
 flamma. p̄ phison iohānes. p̄ geon ma-
 theus. p̄ pygrim marc⁹. p̄ cufraten lucas
 sic clare pbat Anno. iij. de euangelistis
 in sermone. Sūt etiā significati p̄ qu-
 or anulos arce q̄ aurei ⁊ rotūdi erāt. In
 auro claritas. In rotūditate q̄ incio ca-
 ret et sine signat̄ eternitas. Ip̄i em̄ eter-
 nā xp̄i claritatē et clarā eternitatez de-
 scripserūt. Per duos anulos a sinistris
 duo euāgeliste. s. mathe⁹ ⁊ iohānes qui
 ab ip̄o xp̄o fuerūt edocti significant. q̄-
 dā tñ p̄ duos anulos a sinistris mathe-
 um ⁊ iohannē q̄ adhuc passibili ⁊ mor-
 tali adhererūt accipiūt. p̄ duos a dextris
 marcū et lucā q̄ p̄ ascēsiōnē et iā facto
 immortalē ⁊ impassibili adhererūt acci-
 piūt. Per sinistrā em̄ immortalitas. p̄ dex-
 terā immortalitas designatur. s̄m illud
 Lena est⁹ sub capite meo ⁊ dextera eius
 amplexabit⁹ me. Et p̄pter hāc cām in pl-
 cturis ecciay paulus ad dexterā et pe-
 trus ad sinistram statuunt saluatoris. ⁊
 in bulla papali caput Pauli a dextris
 crucis. ⁊ caput Petri a sinistris. Sa-
 ne in quibusdam ecclesijs antiphona
 ad magnificat̄ eoz officio ē. Ecce ego
 iohānes vidi hostiū aptū in celo ⁊c. apo-
 cal. iij. Per horas autē dī capitulū. In
 medio eccie apuit os ei⁹. Eccl. xv. ⁊ illi
 Cibavit illū dñs pane vite et intellectu⁹
 ibidē. ⁊ illud Vocūditatē ⁊ exultatōem
 thesauri. qd̄ est ibidē. Dia rñsoria sum-
 pta sunt de ezechiele. Primū est de viti-
 one dei. s. Vidi p̄sictos ⁊c. In laudib⁹
 vō hī de mysterio pdicationis eoz. Di-
 lecti deo et hoibus ⁊c. Eccl. xlv. Introl-
 t⁹ misse pp̄rie est Os iusti medi. sa. Tñ
 iohānes euāgelista h̄z introitū pp̄rium
 p̄pter privilegiū amoris et dignitatis.
 vlcz In medio eccie apuit os ei⁹ ⁊c. qz
 ip̄e nō tñ fuit euāgelista s̄ etiā p̄pheta.
 qd̄ patet in principio libri apoc. vbi dī.
 Beatus qui legit et qui audit verba p̄

phete huius et seruat ea que in ea scri-
 pta sunt ⁊c. Notandum tamē est q̄ iste
 introitus propter privilegiū predica-
 tionis secundario competit Augustino
 Gregorio. et alijs expositōribus. Epl-
 stola in quibusdam ecclesijs est de figu-
 ra quatuor animalū Ecce ego iohan-
 nes vidi ostiū apertum. Apoca. iij.
 ca. Ille ecclesie dicunt illam Ezechiel
 j. Similitudo vultus ⁊c. Responsoꝝ
 est. Beatus vir qui timet dominū ⁊c.
 Versus est Potens in terra erit semen
 eius ⁊c. quod intelligitur de semine ver-
 bi dei et bonoz operū. Sequitur Ge-
 neratio rectorū benedicetur. quia euā-
 geliste generant filios dei qui benedi-
 cuntur. Alleluia in quibusdam ecclesi-
 js est. Primus ad syon dicet. ecce assus
 et hierusalem euangelistam dabo. Isa-
 ie. xij. ca. In alijs vero ecclesijs dicitur
 Alleluia Beatus vir. Euangelium est.
 Designavit dñs et alios septuaginta
 duos discipulos. Luce. x. ca. Et sequit̄.
 Et dicebat illis. Messis quidem multa
 operarij vero pauci. Differentiū est Po-
 suisti domine sup caput ⁊c Postcōmu-
 nio est Magna ē glia ei⁹ in salutari ⁊c.